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Sladki dom v Rovinju Cijena na

zahtjev

Tukaj je posebno stanovanje, ki ste ga ¢akali! Sodoben, privlacen in neustavljiv apartma s fenomenalnim razgledom z zasebne terase mesta
Rovinj in modrega Jadranskega morja. UZivajte v Zivljenjskem prostoru, napolnjenem s soncem in vedrino - na odli¢ni lokaciji!

Ta enota, skrita v mirni soseski, vas pozdravlja z odprtim konceptom bivanja in kuhinje z dostopom do terase, obdane z visokimi drevesi in
nizjimi stanovanjskimi enotami. Lastna, udobna terasa s pogledom na mesto in €ez - na slan vonj morja - kjer se boste po dolgem dnevu
uzivali v son€enju ali sprostitvi!

Spalnica in dodatna soba, ki je lahko delovna ali otroska, KXponujata dovolj prostora za vse druzinske ¢lane. Svetla in sonéna, streSna okna v
dodatni sobi in kopalnici zagotavljajo veliko dnevne svetlobe, kar domu daje dodatno toplino in udobje.

To na novo prenovljeno stanovanje z eno spalnico, dodatno sobo in eno kopalnico se nahaja v zadnjem, 4. nadstropju stavbe, v blizini vseh
pomembnih objektov, kot so trgovine, Sole in parki, ter v bliZini centra mesta.

Parkiri§€e za vase vorzilo je zagotovljeno pred stavbo.

Ste pripravljeni na svoj nov, topel dom? Posljite nam povprasevanje (info@maris.hr) ali nas poklicite na +385 (0) 98 1900 688 in z veseljem
bomo za vas organizirali zasebni ogled ali ogled preko video klica.

Povzetek
Lokacija Rovinj ID nekretnine 2400
Cena Na zahtjev Vrsta stanovanje

Povrsina 55 m? Obmocje parcele -


https://goo.gl/maps/UX8Dr5ye5xz9WQYGA
mailto:info@maris.hr?subject=ID%202387
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Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Blizina vecjega mesta
Pula airport

Rijeka airport

School

Store

Venezia airport
Center

Sea

Transportation

Park

Cetrti

Vlasnistvo 1/1

U radu

Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

40 km
40 km
115 km
1000 m
250 m
257 km
1.5 km
1.2 km
100 m

1000 m

Pogledajte originalan oglas
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Vzhod
Tvrtka
3%

stanovanje v stavbi



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1551/sladki-dom-v-rovinju/
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